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För första gången hade mötet förlagts till 
Malmö Arena. 
Vi började kvällen med att äta en god 
måltid bestående av tuppbröst med 
pumpa, svampsås och potatis. 
Det hela avslutades med kaffe/te och 
äpplekaka. 
 
Därefter tog mötet sin början. 
Mötet förflöt enligt dagordning, det valdes 
en ny sammankallande till avdelningens 
valutskott, Mikael Fasth, samt ytterligare 
ledamöter till detsamma. 
 
Ole Sunnerfjell, ordförande i sektion 01, 
avtackades efter alla år som engagerad i 
avdelningen. Ole kommer att lämna över 
ordförandeklubban i sektionen den 1 
januari, men kvarstår som ledamot tills 
han går i pension framemot sommaren. 
 
Efter mötet hade Malmö chokladfabrik 
inbjudits, för att ha chokladprovning – 
vilket uppskattades av samtliga.  

Ole avtackades med en liten blomsterkvast av Monika. 



Monika Göl, avdelningsordförande 

Nu har ännu ett år gått. Det har varit ett bra år. Vision 
har växt, avdelningen har nu 80 fler medlemmar 
jämfört med december 2014. Ni gör ett bra arbete 
med att fråga era kollegor som ännu inte blivit 
medlemmar.  
 
Inom Region Skåne pågår det bl.a. stora om- och 
nybyggnationer  
till framtidens sjukvård. Påminn gärna din chef 

och ditt skyddsombud att det är viktigt att skyddsombuden är med i 
planeringen av nya och förändrade lokaler. Är du själv skyddsombud kan du 
alltid kontakta din sektion om du behöver stöd i uppdraget. 
  
Vi får också till oss att det finns en hög arbetsbelastning och att övertiden 
ökar. Det är därför på plats att påminna om att inte arbeta övertid på flexen! 
Flex är flex och övertid är övertid. Det är lätt att "gömma" övertid i flexen och 
det är inte avsikten. 
  
Jag hoppas att alla har haft möjlighet att delta i någon av aktiviteterna som 
avdelningen arrangerat under året. Vi var många som åkte till julmarknaden i 
Hamburg vilket var väldigt trevligt. 
  
Avdelningsstyrelsen har planeringsmöte i januari - så om du har några 
förslag på aktiviteter som vi ska planera för så hör av dig så snart som 
möjligt. Bästa sättet är att skicka ett mail till mig: monika.gol@skane.se 
  
Glöm inte bort att vi människor behöver återhämtning, passa på nu i juletid 
att vara lite ledig. 
  
Avslutningsvis vill jag såklart önska er alla en  
God Jul och ett Gott Nytt År. 

mailto:monika.gol@skane.se


NOLO 2016 

Terveydenhuollon Sihteerit ry:s and Vastaanottohoitajat ja osastonsihteerit ry:s 
congress 28.-29.4.2016 in Helsinki 

We wish you heartily welcome to NOLO 2016 congress in Helsinki! 
 
The congress will be held in in the unique historic setting of Paasitorni in the city Centre. 
The Finnish nature is just waking up after winter darkness, this is something everyone 
should have a possibility to see. 

 
We will begin with the NOLO meeting at Wednesday afternoon. In the same e eŶiŶg e’ll 
have a Get together -party in aŶd after that e’ll take a look at the city by bus and see the 
most famous attractions of Helsinki. 

 
At Thursday and Friday we will offer you lectures with many actual topics and every 
Nordic country will contribute with the latest news from their homeland. The main theme 
is the electronic services. In  Thursday evening we will enjoy dinner together and look 
back on the 20 years of NOLO. We wish that every country has something to share. Stories 
and pictures are welcome. 

 
Program: The preliminary program below. 

 
Registration: http://www.terveydenhuollonsihteerit.fi/index.php?pageid=153 and more 
information http://www.nolo.club/ 

 
Venue Information http://www.paasitorni.fi/en http://www.visithelsinki.fi/en 
http://www.visitfinland.com/ 

 
Organizers 
Terveydenhuollon Sihteerit ry Vastaanottohoitajat ja osastonsihteerit ry 

 
Something unclear? Please, send email to Tarja Mäkitalo, tarja.makitalo@vaasa.fi Päivi 
Ahdesmäki, paivi.ahdesmaki@satadiag Jaana Halsas, jaana.halsas@kymp.net 

Detta är en inbjudan till en konferens för 
medicinska sekreterare i Norden, arrangerad 
av NOLO - nordiska 
läkarsekreterarföreningarnas 
samarbetsorganisation. 
 

OBS: VISION STÅR INTE FÖR NÅGRA 
KOSTNADER I SAMBAND MED KONFERENSEN. 

ANSÖK OM DETTA HOS ARBETSGIVAREN! 
 

Se hela inbjudan på hemsidan! 

http://www.terveydenhuollonsihteerit.fi/index.php?pageid=153
http://www.nolo.club/
http://www.paasitorni.fi/en
http://www.visithelsinki.fi/en
http://www.visitfinland.com/
mailto:tarja.makitalo@vaasa.fi
mailto:jaana.halsas@kymp.net


I förra numret sökte vi en kvinna, född 
1897, i Strövelstorp. Inom sitt gebit var 
hon en pionjär, och hon avled tragiskt 
efter en olycka 1922. 
I vanlig ordning så är Ni, våra 
medlemmar, bra på att klura ut vem vi 
söker … 

Rätt svar denna gång var 

Elsa Andersson 
som så många av Er svarat. 

Vinnare denna gång är: 
 
1:a pris Lena Alm, VC Lundbergsgatan, Malmö 
 
2:a pris Nina Forss, Reumatologen, Malmö 
 
3:e pris Sebastian Malmros, Barnmedicin, Malmö 
 

Vinnarna är underrättade, och vinsterna utskickade. 



Medlemsaktivitet i sektionen 
  
Den 14 november drog vi med bussen 
till Ullared. Det gjorde en stor del av 
Sveriges övriga befolkning också. Vi 
trängdes och fyndade hela dagen. Snäll 
busschaufför och inte allt för ruskigt 
väder hjälpte upp det hela och 
deltagarna lämnade många positiva 
kommentarer om aktiviteten.  
  
Detta var en liten extragrej som gjordes 
med det sista av budgeten för att boka 
en buss, köpa frukostbullar och fixa 
lunchkuponger. I våras hade sektionen 
en större aktivitet (som det redan 
skrivits om) där bussen gick till Danmark 
för besök på Den Blå Planet samt mat 
på Fortet i Dragör och sedan shopping 
inne i Köpenhamn. Även den resan har 
varit uppskattad att döma av flera 
positiva kommentarer som inkommit.  

Ombudsträff i sektion 05 
  
Vi ordnade ombudsträff i sektionen 1 december. 40 
ombud och styrelsen träffades för en heldags utbildning. 
Två medarbetare från GSF kom och talade om 
försäkringar och pensionsfrågor. Detta blev ett 
uppskattat inslag som genererade mycket dialog.  
  
Därefter talade vi om löneprocessen, arbetsmiljö, flex 
och samverkan. Föranmälda frågor besvarades i 
möjligaste mån och sedan hade tiden sprungit ifrån oss.  
  
Tack till alla ombud som deltog. Några blev tyvärr sjuka 
och fick avboka, vi saknade er. Tack också till er som 
meddelat att ni inte hade möjlighet att deltaga denna 
gång (hoppas semestrarna var trevliga). 
  
Vi saknade också de som inte hört av sig med besked om 
deltagande eller ej. Det finns säkert goda skäl till att ni 
inte kunde deltaga men vi i styrelsen kan inte nog betona 
vikten av dessa utbildningsdagar. Ni medlemmar som 
valt lokala ombud på arbetsplatsen är säkert 
intresserade av den information som ombuden efter 
dessa träffar kan lämna vidare till er.  
  
Har ni ännu inte valt ett lokalt ombud i verksamheten är 
ni välkomna att höra av er till oss i styrelsen så berättar 
vi vad uppdragen som Vision-ombud och Skyddsombud 
innebär.  
  
Vi vill också passa på att åter säga hur viktigt det är att 
du som lokalt ombud går Visions ledarledda Ombuds- 
och Skyddsombudsutbildning (arrangeras under 2016 i 
avdelningen). Hög arbetsbelastning är ett problem vi 
dras med överallt tyvärr. Det är dock viktigt att detta inte 
blir något vi själva eller arbetsgivaren ser som ett hinder 
för att utföra och utbilda oss i våra förtroendeuppdrag.  

Sektionsstyrelsen 
tackar alla deltagare 
och er som inkommit 
med idéer till 
aktiviteter framöver. 
Alla medlemmar i 
sektionen är välkomna 
att höra av sig till 
styrelsen med tips och 
idéer så att vi kan titta 
över vad som är möjligt 
att genomföra utifrån 
vad ni vill göra.  



I början på november var jag och Mariela Ferré Hofman på MR-dagarna som gick av 
stapeln i Göteborg. Vi fick möjligheten och var båda väldigt positiva och glada. 
I förväg gick vi genom programmet och delade upp oss för att försöka täcka så många 
olika seminarier som möjligt. 
Med tanke på att det hölls 180 olika seminarier under de två dagarna så var det 
mycket att välja på och det var inget lätt val då det var så mycket som var intressant. 
 
Årets tema var ”Tillsammans mot rasism” och detta fanns med som en röd tråd 
genom de olika seminarierna som arrangerades. 
Vi hann beta av seminarier som handlade om inkludering för romer i samhället till de 
med funktionsnedsättning på jobbet, diskriminering och mycket annat. 
På plats fanns förutom demokrati- och kulturminister Alice Bah Kuhnke även en rad 
olika professorer, forskare, lektorer, press och andra. 
 
Ingen av oss har varit på MR-dagarna tidigare men vi konstaterade att detta var bland 
det bästa som vi varit på. I stort mycket givande och utvecklande att dels få lyssna, 
träffa men också få ställa frågor till de som deltog över de nätverk som man knyter an 
till på plats. Det kan kort sammanfattas att civilsamhällets eldsjälar var alla samlade 
på samma plats.  
 
Nästa år kommer MR-dagarna till Malmö. Tema har ännu inte spikats av styrelsen 
men oavsett tema så tycker jag att fler borde få möjlighet att delta på dessa dagar.  
  
För det är tillsammans som man är stark! 
  
Faras Ali 
Mariella Ferré Hofman 
 



För fjärde året i rad har Sektion 02 Vision Region Skåne 
genomfört en julmiddag i Sankt Gertruds utmärkta lokaler.  
 
Som vanligt levererade Sankt Gertrud god mat och god 
service i övermått och medlemmarna stod för en mycket god 
stämning. 
Stämningen höjdes ytterligare av att styrelsen fattat beslut 
om att sänka egenavgiften för julbordet från de ursprungliga 
100 till 50 kronor.  
 
Antalet deltagare var som vanligt högt, runt 70 stycken. Icke 
desto mindre saknade vi de som anmält sig och av olika 
anledningar inte kunnat dyka upp och givetvis även de som 
inte anmält sig. 
 
Vinnare av den årliga frågesporten blev Cicilia Sivander som 
efter en oväntad final, där FYRA personer hade haft resultat 
som föranledde en extra utslagning, var den som kom 
närmast på frågan, "Hur många medlemmar har Vision 
Region Skåne?” 
 
På det hela taget verkade alla nöjda och någon 
kommenterade att de redan nu ser fram emot nästa års 
julbord.  



Har du fått ett email från Framtidens Vårdinformation i Skåne? 
 
Det är din chans att vara med och utveckla framtidens IT-system i vården. I 
mejlet finns en länk till ett anmälningsformulär där du kan anmäla ditt intresse 
för att delta i de medarbetargrupper som ska bidra till att utveckla och testa 
morgondagens system. 
Mejlen skickas ut till vårdens medarbetare under december månad. 
 
Har du inte fått något mejl än men känner att du vill vara med?  
 
Anmäl dig här!  
OBS: Länken fungerar bara om du är inloggad på en Region Skåne-dator 
 
Målet med arbetet är att steg för steg förvandla dagens föråldrade IT-miljö till 
ett stabilt och modernt journalsystem med interaktion, spårbarhet och 
informationsutbyte genom hela vårdkedjan. I projektet ska vi bedöma 
systemets olika funktioner, hur de fungerar i vårdvardagen och testa dem. 
Vilka medarbetare som väljs ut att delta i grupperna beror på deras olika 
kompetenser. Målet är att ha grupper där hela vården är representerad och 
där deltagarna kompletterar varandra och kan bidra med olika perspektiv. 

https://intra.skane.se/Medarbetare/Blanketter-och-formular/Intresseanmalan/


I denna sista tävling för året 
söker vi en man som har många 
järn i elden. I hans CV kan vi 
bl.a. läsa singer/songwriter, 
programledare i radio och tv, 
samt sommarpratare. 
Född och uppvuxen i Lund. 

Vem är det som gömmer sig bakom granen? 
 

När du vet det rätta svaret, skriv ner det tillsammans med 
ditt namn, samt adress dit vi ska skicka eventuell vinst, 

och skicka till: 
 

Vision region Skåne 
Jan Waldenströms gata 5, plan 6 

SUS – Malmö 
 
 

Senast den 5 februari 
vill vi ha ditt svar! 



Sedan sist har det inte hänt så mycket i 
sektionen. 
Vi har haft årets sista ombudsträffar.  
Vi informerade bl.a. om 3R, som du 
hittar info om HÄR. 
Vidare pratades det om arbetsmiljö. 
Bl.a. om den nya AFS:en om 
organisatorisk och social arbetsmiljö. 
Läs mer HÄR. 
Träffarna avslutades med traditionell 
jul-landgång, och julklappsutdelning till 
ombuden. 

Sektionsstyrelsen vill tacka alla ombud/skyddsombud, och 
alla medlemmar, för ett fantastiskt 2015, och ser fram emot 

ett bra 2016! 

http://3rfvm.se/
https://www.av.se/press/ny-foreskrift-om-organisatorisk-och-social-arbetsmiljo/


Den 4 december gick två fullastade bussar från Skåne 
till Hamburg. Drygt 90 medlemmar var med på resan, 
som vad det verkade, var nöjda när vi åter stod på 
skånsk mark den 5/12. 
Det hanns med både det ena och det andra – det 
dracks glühwein och varm choklad, sprangs i varuhus 
och på julmarknad.  
Mycket tack och beröm har kommit i kölvattnet, och det 
uppskattas från alla som varit med och organiserat 
detta.  





Vision Region Skåne 
önskar alla medlemmar och 

förtroendevalda en 
God Jul 

& 
Gott Nytt År 

 
Vi tackar för 2015 och ser 

fram emot 2016. 


